Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
от № 69

р.п. Лососина

Об утверждении плана работы
Совета депутатов на 2022 год

Рассмотрев и обсудив предложения для включения в план работы Совета
депутатов, поступившие от депутатов Совета депутатов поселения, главы
городского поселения, Совет депутатов городского поселения «Рабочий
поселок Лососина»
РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов городского поселения
«Рабочий поселок Лососина» на 2022 год согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в
общедоступных местах, а также на официальном сайте городского поселения
«Рабочий поселок Лососина» в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Совета депутатов городского поселения и председателей
постоянных комиссий Совета депутатов городского поселения.

Глава городского поселения >// И. И. Будяк

Председатель Совета депутатов А.А. Алпатова

МАУ «F.I - С.ч» Звюи 590 тир. 50 экз. 2021.г

УТВЕРЖДЕНО
Решением Совета депутатов
городского поселения
«Рабочий поселок Лососина»
от 17.12.2021 №59

План работы Совета депутатов
городского поселения «Рабочий поселок лососина»

Советско-Гаванского муниципального района на 2022 год
№
пп

Повестка дня Срок
выполнения

Ответственные за
выполнение

1 2 3 4
1. Заседания Совета депутатов 1 раз в месяц Председатель

Совета,
постоянные
комиссии

2. Прием жителей поселения
депутатами согласно графику

по графику Депутаты Совета
депутатов

3. Об изменениях и дополнениях в
устав городского поселения

по мере
необходимости

Председатель
Совета

4. О выполнении плана работы
Совета депутатов поселения в 2021
году

1 квартал Председатель
Совета,
постоянные
комиссии

5. О плане проведения
благоустроительных, ремонтных
работ и озеленения территории
поселения

апрель Постоянные
комиссии

6. Об утверждении мероприятий по
работе с детьми и молодежью

апрель Постоянные
комиссии

7. О работе участка ЖКХ в зимний
период 2021/2022 года

май Председатель
Совета,
постоянная
комиссия

8. Об исполнении бюджета
городского поселения за 2021 год

май Председатель
Совета,
постоянная
комиссия

9. О состоянии сбора налогов и задача
по улучшению собираемости

июль Председатель
Совета,
постоянная

комиссия
10. 0 подготовке поселения к

отопительному периоду 2022/2023
гг.

3 квартал Председатель
Совета,
постоянные
комиссии

О мерах по увеличению доходов в
местный бюджет

сентябрь Председатель
Совета,
постоянные
комиссии

12. О развитии малого и среднего
предпринимательства в поселении

октябрь Председатель
Совета,
постоянные
комиссии

13. О проекте бюджета поселения на
2023 год

ноябрь Председатель
Совета,
постоянная
комиссия

14. О ходе исполнения решений Совета
депутатов поселения, принятых в
2022 году

ноябрь Председатель
Совета,
постоянные
комиссии

15. Об утверждении бюджета
поселения на 2023 год, О передаче
полномочий

декабрь Председатель
Совета,
постоянная
комиссия

16. О плане работы Совета депутатов
на 2023 год

декабрь Председатель
Совета,
постоянные
комиссии

17. Участие депутатов в праздничных
мероприятиях

в течение года Депутаты Совета
депутатов